[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        «10 » февраля 2009 г.                             №    17                           п. Матвеев Курган

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования
«Матвеево-Курганское сельское поселение»

за 2008 год

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 26.09.2007г. № 73 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Матвеево-Курганском сельском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.    Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» за 2008 год и участие граждан в его обсуждении:
1.1. Проект решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения «Об  утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования   «Матвеево-Курганское сельское поселение» за 2008 год» опубликовать в информационном бюллетене для обсуждения его населением и предоставления по нему предложений до 16.02.2009г. (Приложение № 1).
1.2. Предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» за 2008 год направляются в письменном виде в Администрацию Матвеево-Курганского сельского поселения (п. Матвеев Курган, ул. 1 Пятилетка, 42) до 27.02.2009 года.

2. Для обсуждения проекта муниципального правового акта решения Собрания депутатов  Матвеево-Курганского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» за 2008 год» с участием жителей сельского поселения назначить публичные слушания на 27.02.2009 г. на 14-00 часов.

Провести публичные слушания в зале Администрации сельского поселения по адресу: ул. 1 Пятилека,42, п. Матвеев Курган, Ростовская область.

         3.  Постановление  опубликовать в информационном бюллетене.
         4.  Контроль  за  исполнением данного  постановления  возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения Мисикову Л.Г.
Глава  Матвеево-Курганского
сельского  поселения                                                                Н.Ф.Гапоненко